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WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na przebudowe ulicy Kubiny w
Swietochlowicach

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowief publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z pozn. zm.) Zamawiajacy przedklada odpowiedzi na pytania,
dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie 1.
W pozycji 2.57 przedmiaru ,,Przebudowa chodnikow w ciagu ulic Bytomskiej Dworcowej i Szkolne;j”
zostata wg mnie blednie podana ilo$¢ przewidziana do wykonania. Prosze o korekte.

Odpowiedz
poz.2.57 krotnos¢ 6 ( za kazde rozpoczgte 0,5 km).

Pytanie 2.

W odpowiedzi na pytanie nr 2 z pisma ZPU 271.4.77.2014 Zamawiajacy w pkt.3 przyjat w pozycji
1.13 krotnos¢ 3. Proszg o potwierdzenie dokonanej zamiany.

Odpowiedz

»Przebudowa chodnikow w ciagu ul. Szkolnej”:

Poz.1.13 nalezy przyjac¢ ostatecznie krotnos¢ 1;

Pytanie 3.

W odpowiedzi na pytanie nr 3 z pisma ZPU 271.4.77.2014Zamawiajacy nie uwzglednit pytania
oferenta dotyczacego poz.1.15 przedmiaru , Swietochtowice- przebudowa chodnikéw w ciagu ul.
Szkolnej” Proszg o uzupetnienie odpowiedzi.

Odpowiedz
W poz. 1.15 nalezy przyjaé 18,58 t.

Pytanie 4.

Tres¢ art. 143b ust. 5 i 8 uzp przewiduje 7 dniowe terminy na przedlozenie zamawiajacemu
poswiadczonej za zgodno$¢ z oryginatem kopii zawartej umowy o podwykonawstwo. Wnosimy o
stosowna modyfikacje i wydluzenie terminéw na przedlozenie poswiadczonych za zgodno$¢ z
oryginatem kopii zawartych uméw o ktérych mowa w 4 ust. 3 projektu umowy — z 5 na 7 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokona w tym zakresie odpowiedniej modyfikacji tresci wzoru umowy.

Pytanie 5.

SWIZ rozdziat 7 wnosimy o wykreslenie zapisu .....” W przypadku braku potwierdzenia otrzymania
wiadomosci przez wykonawce nalezy domniemywaé, ze pismo wystane przez zamawiajacego na
znany numer faksu podany przez wykonawce zostalo mu doreczone w sposob umozliwiajacy
zapoznanie si¢ wykonawcy z tym pismem ., . Prosba nasza jest podyktowana tym , ze zamawiajacy i
wykonawca powinni posiada¢ pewnos¢, ze korespondencja zostata dostarczona do kazdej ze stron, a
nie opiera¢ si¢ na domniemaniu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dokona zmian w specyfikacji we wskazanym zakresie.




